

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Hluboké Mašůvky
Hluboké Mašůvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 1584001369/0800
IČO: 00292770
DIČ: CZ00292770
zastoupený: Bc. Zbyněk Frey, starosta obce Hluboké Mašůvky
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Bc. Zbyněk Frey, starosta obce, tel: 515 255 225, mobil: 734 655 132
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Bc. Zbyněk Frey
e-mail: info@hlubokemasuvky.cz

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem Regionu Jižní Morava, na základě plné moci
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava, tel: 733 780 310
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315
Dušan Hrdlička, vedoucí stavby, tel.: 733 780 497



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **26. 6. 2017** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **JI/JM/2017/034A**, zakázka číslo: **171133034A** na akci: **Oprava místních komunikací 2017 v Hlubokých Mašůvkách – oblasti „Za rybníkem“ a U traťá“** (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **úpravy předmětu díla o vícepráce a méněpráce a z toho plynoucí změny ceny díla díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 .

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. 2. smlouvy o dílo se mění o **vícepráce v částce 185 607,32 Kč**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. 4. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se zvyšuje o 185 607,32 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **1 175 407,32 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák

podpis:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

V Hlubokých Mašůvkách dne 28. 7. 2017	Ve Znojmě dne
Za objednatele: HLUBOKÉ MAŠŮVKY IČ: 671 52, IČ: 002 92 770	Za zhotovitele:
Obec Hluboké Mašůvky	COLAS CZ, a.s.
Bc. Zbyněk Frey	Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
starosta obce	DIČ: CZ26177005 42
	Tel: 286 003 54 Fax: 286 003 500
	Ing. Pavel Armutidis
	manažer regionu Jižní Morava

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč			Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód	Popis				
Soubor staveb: 171133034 - Hluboké Mašůvky, oprava místních komunikací a oprava podpěrné zdi pod kostelem					
Stavba: 171133034D - Hluboké Mašůvky - práce nad rámeč smlouvy o dílo					
Objekt: 07 - Práce u Rybníka					
001	831350114RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm	6,000000 m	1 335,00	8 010,00
002	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	1,000000 KUS	7 250,00	7 250,00
003	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	1,000000 KUS	773,00	773,00
004	55243090	Mříž vtoková s rámem BEGU C250 500x500 mm	1,000000 KUS	3 600,00	3 600,00
005	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m ²	1,000000 KUS	325,00	325,00
006	976092322	Vybourání odvodňovačů s odpadním potrubím	1,000000 KUS	1 820,00	1 820,00
007	122 30-1102.R0	Odkopávky nezapažené v hor. 4	2,000000 m ³	82,30	164,60
008	122 30-1109.R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	2,000000 m ³	11,80	23,60
009	162 70-1105.R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	2,000000 m ³	92,50	185,00
010	181 10-1102.R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	5,000000 m ²	12,30	61,50
011	199 00-0002.R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	2,000000 m ³	117,50	235,00
012	564 85-1111.R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	5,000000 m ²	98,00	490,00
013	917 86-2111.R0	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,, lože z B 12,5	12,000000 m	206,00	2 472,00
014	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	12,000000 KUS	82,30	987,60
015	935113112	D+M odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem ACO MultiDrain V300S s litinovým roštem se zatížením E600	4,000000 m	6 977,16	27 908,64
016	577 14-4121.R0	Beton asfaltový ACO 11+ tl.5 cm šířka nad 3m	193,000000 m ²	185,00	35 705,00
017	572 75-3111.R0	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	23,600000 t	1 877,00	44 297,20
018	573 23-1111.R0	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,, 7 kg/m ²	193,000000 m ²	11,00	2 123,00
019	899 33-1111.R0	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	2,000000 KUS	1 580,50	3 161,00
020	938-90-9321	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného zametením	193,000000 m ²	5,68	1 096,24
021	998 22-5111.R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	25,000000 t	5,90	147,50
Součet za Objekt: 07 - Práce u Rybníka					140 835,88
CELKEM Objekt: 07 - Práce u Rybníka					140 835,88

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 171133034 - Hluboké Mašůvky, oprava místních komunikací a oprava podpěrné zdi pod kostelem

Stavba: 171133034D - Hluboké Mašůvky - práce nad rámec smlouvy o dílo

Objekt: 06 - Práce u Trafostanice

001	122 30-1102.R0	Odkopávky nezapažené v hor. 4	4,000000 m3	82,30	329,20
002	122 30-1109.R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	4,000000 m3	11,80	47,20
003	162 70-1105.R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	4,000000 m3	92,50	370,00
004	181 10-1102.R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	83,000000 m2	12,30	1 020,90
005	199 00-0002.R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	4,000000 m3	117,50	470,00
006	564 85-1111.R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	17,000000 m2	98,00	1 666,00
007	917 86-2111.R0	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,, lože z B 12,5	24,000000 m	206,00	4 944,00
008	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	24,000000 KUS	82,30	1 975,20
009	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	105,000000 m2	96,20	10 101,00
010	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	10,000000 m	195,00	1 950,00
011	592185840	přídlažba 50x25x8 cm	20,000000 KUS	55,00	1 100,00
012	572753111	Vyrovnání povrchů dosavadních krytů asfaltovým betonem -ručně	3,000000 t	2 500,00	7 500,00
013	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšení mříže	2,000000 ks	1 445,10	2 890,20
014	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšení poklopu	4,000000 ks	1 634,45	6 537,80
015	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	4,000000 ks	930,61	3 722,44
016	998 22-5111.R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	25,000000 t	5,90	147,50
Součet za Objekt: 06 - Práce u Trafostanice					44 771,44

CELKEM Objekt: 06 - Práce u Trafostanice

44 771,44